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Verantwoordelijk lesgever Prof. dr. Marc Kruithof marc.kruithof@ugent.be

Proxy verantwoordelijk lesgever Isabel Snick isabel.snick@ugent.be

Verantwoordelijken vakgebieden

Basisbegrippen van recht (Procesrecht) Silke Onraedt silke.onraedt@ugent.be

Staatsrecht Dylan Couck dylan.couck@ugent.be

Strafrecht Audry Delvaux audry.delvaux@ugent.be

Verbintenissenrecht Dries Ronsse dries.ronsse@ugent.be

Bestuursrecht Caroline Cleynen Caroline.Cleynen@ugent.be

Mensenrechten Marlies Vanhooren Marlies.Vanhooren@ugent.be

Omgevingsrecht Lina De Witte Lina.Dewitte@ugent.be

Strafvordering Onno Vancoillie Onno.Vancoillie@ugent.be

FSA Mieke Mestdagh mieke.mestdagh@ugent.be

Contactpersonen Vaardigheden II
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